
某部楼道文化建设工程中标公告

（招标编号：2024-JLZLCB-G1017号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某部楼道文化建设工程:

      中标人：河南政宁建设工程有限公司

中标价格：87.198330万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：河南省许昌市                                

   联 系 人：王某                             

   电    话：13333995520                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南融丰工程咨询有限公司

   地    址： 

河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路9号楼龙湖大厦12层1201号

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 18236998399

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2

某部楼道文化建设工程中标公告

一、项目概况

1.1招标名称：某部楼道文化建设工程

1.2招标编号：2024-JLZLCB-G1017号

1.3招标项目规模、招标范围：包括荣誉墙、卡布灯箱、异性灯箱等，具体

要求内容详见招标文件。

1.4项目地点：河南省许昌市、河南省漯河市。

1.5质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

。1.6计划工期：40日历天。

1.7开标日期：2024年07月16日15:00时整（北京时间）

1.8招标方式：公开招标。

1.9评标办法：综合评估法。

1.10资格审查方式：资格后审。

1.11公告刊登的媒体：《军队采购网》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

二、开标情况表

序号 投标人 投标报价（元） 工期

1 河南弘达广市政工程有限公司 821265.15 40日历天

2 河南青志建设工程有限公司 858195.22 40日历天

3 河南金龙建设工程有限公司 840750.21 40日历天

4 河南昀珲建设工程有限公司 856237.39 40日历天

5 济源市誉锐建设工程有限公司 840178.05 40日历天

6 河南政宁建设工程有限公司 871983.30 40日历天

7 河南园田建设工程有限公司 793495.39 40日历天

8 中建方达建设工程有限公司 881963.43 40日历天

9 河南祥通建筑工程有限公司 843159.78 40日历天

10 豪和建设集团有限公司 821511.95 40日历天

11 济源市宏大工程建设有限公司 830838.85 40日历天

12 河南省勘胜建筑工程有限公司 765454.33 40日历天



3

13 河南承远建设工程有限公司 869758.61 40日历天

14 河南耀世建筑工程有限公司 840167.68 40日历天

15 河南卓恩建筑工程有限公司 863390.61 40日历天

16 河南云雷建筑工程有限公司 896064.78 40日历天

17 绽放建筑工程有限公司 877519.44 40日历天

三、初步审查情况

序号 通过初步审查的投标人

1 河南弘达广市政工程有限公司

2 河南青志建设工程有限公司

3 河南金龙建设工程有限公司

4 河南昀珲建设工程有限公司

5 济源市誉锐建设工程有限公司

6 河南政宁建设工程有限公司

7 河南园田建设工程有限公司

8 中建方达建设工程有限公司

9 河南祥通建筑工程有限公司

10 豪和建设集团有限公司

11 济源市宏大工程建设有限公司

12 河南省勘胜建筑工程有限公司

13 河南承远建设工程有限公司

14 河南耀世建筑工程有限公司

15 河南卓恩建筑工程有限公司

16 河南云雷建筑工程有限公司

17 绽放建筑工程有限公司

未通过初步审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 / / /

四、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人综合得分如下：

序号 投标人名称 总得分 排名

1 河南弘达广市政工程有限公司 86.32 7



4

2 河南青志建设工程有限公司 72.38 17

3 河南金龙建设工程有限公司 78.12 13

4 河南昀珲建设工程有限公司 85.42 8

5 济源市誉锐建设工程有限公司 87.43 3

6 河南政宁建设工程有限公司 91.09 1

7 河南园田建设工程有限公司 87.20 5

8 中建方达建设工程有限公司 81.05 10

9 河南祥通建筑工程有限公司 89.80 2

10 豪和建设集团有限公司 80.69 11

11 济源市宏大工程建设有限公司 87.25 4

12 河南省勘胜建筑工程有限公司 76.23 15

13 河南承远建设工程有限公司 78.17 12

14 河南耀世建筑工程有限公司 86.75 6

15 河南卓恩建筑工程有限公司 81.44 9

16 河南云雷建筑工程有限公司 74.66 16

17 绽放建筑工程有限公司 77.70 14

五、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜

推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南政宁建设工程有限公司

投标报价（元）：871983.30元

大写：捌拾柒万壹仟玖佰捌拾叁元叁角

工期：40日历天

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

项目负责人：王梦洋

证书编号：豫241171725556

第二中标候选人：河南祥通建筑工程有限公司

投标报价（元）：843159.78元

大写：捌拾肆万叁仟壹佰伍拾玖元柒角捌分

工期：40日历天



5

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

项目负责人：蒿杰

证书编号：豫241111121602

第三中标候选人：济源市誉锐建设工程有限公司

投标报价（元）：840178.05元

大写：捌拾肆万零壹佰柒拾捌元零伍分

工期：40日历天

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

项目负责人：李卫锋

证书编号：豫1412007200907535

六、公示期

2024年7月18日至2024年7月21日。若公示期无异议，期满将向第一中标候

选人签发中标通知书。

七、联系方式

建设单位：某单位 

地  址： 河南省许昌市

联系人：王先生

联系电话：13333995520

监督人：某单位监督部门

联系人：荆先生

联系电话：18235108158

招标代理机构：河南融丰工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路9号楼龙湖大厦12层12

01号

联系人：孟先生

联系电话：18236998399

各投标人对中标候选人公示有异议的，可以在公示期内，以书面形式(包括

电子文件)向招标人或招标代理机构提出异议；异议书应由法定代表人签字并加

盖单位公章（具体要求详见招标文件），并以异议函接受确认日期作为受理时

间。逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。

2024年07月18日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T10:07:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T10:08:16+0800
	BJ
	ePolicy




